Главе городского округа Саранск

                                  ________________________________________________
 (Ф. И. О. заявителя, наименование юридического лица)
                                  ___________________________________________________
                ( почтовый, юридический адрес)

___________________________________________________
(контактные телефоны, электронный адрес)

___________________________________________________
                     (паспортные данные)

заявление

     Прошу предоставить информацию об объектах   недвижимого   имущества, находящихся в муниципальной собственности  городского  округа  Саранск  и предназначенных для сдачи в аренду.
     Вид объекта: нежилые помещения, здания.
     Местоположение: (указывается    территория,   на    которой    могут располагаться объекты, интересующие    получателя  муниципальной услуги).
     Площадь:  (по желанию   заявителя   указывается   площадь   (кв. м), необходимая для получения в аренду).
     Вид деятельности: (целевое назначение) объекта (по желанию заявителя указывается вид деятельности, планируемый при получении в аренду нежилого помещения).
     Дополнительные сведения: (по желанию заявителя указывается имеющаяся у него информация об объектах, позволяющая конкретизировать запрос).

     Способ получения ответа:

     на руки________________              по почте ___________________

      «______» _________________20___                ____________________________
	  (подпись Заявителя)

[bookmark: _GoBack]На обработку и распространение своих персональных данных при сохранении их конфиденциальности в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных».

Согласен ___________________________________
	(подпись, ФИО)